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  RADNY 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

             ADAM BOGRYCEWICZ 
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Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

ZAPYTANIE 
 

Szanowny Panie Marszałku, 

na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) składam zapytanie w sprawie możliwości udzielenia przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego pomocy osobom z niepełnosprawnościami.  
  

Zwracam się z zapytaniem o możliwości udzielenia przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego pomocy osobom z niepełnosprawnościami w zakresie przystosowania 

samochodu do korzystania dla osób dotkniętych kalectwem lub też o informację, czy istnieją 

narzędzia finasowania zakupu nowych pojazdów przystosowanych dla osób                            

z niepełnosprawnościami. 

Powyższe zapytania składam w związku z otrzymanym wystąpieniem osoby                

o znacznym stopniu niepełnosprawności, która jest osobą niezdolną do pracy i samodzielnej 

egzystencji (po wylewie z istotnym niedowładem prawej strony), chcącej korzystać ze 

swojego samochodu, który jednak nie jest przystosowany do obsługi przez osobę 

niepełnosprawną. Samochód jest w tym przypadku narzędziem walki z wykluczeniem oraz 

daje możliwość wyjazdu do lekarza, czy na zakupy.  

W przypadku, gdyby Samorząd Województwa Wielkopolskiego nie realizował 

podobnych programów, wnoszę o podjęcie działań, aby opracować program i wpisać              

w projekcie budżetu na 2023 rok zabezpieczenie finansowe dla pilotażowego program walki                       

z wykluczeniem niepełnosprawnych Wielkopolan poprzez dofinansowanie modernizacji bądź 

zakupu pojazdów przystosowanych dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności. 

  

Z poważaniem 

Adam Bogrycewicz 

 

Do wiadomości: Zbigniew Czerwiński – Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego  
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